Lingua in defectu q̄ meo mei non sufficit.  
Dico ead̄ meritis mea plerica est. Et tanto q̄  
beneficior & gr̄is exsoluit. Et nec cogitac̄  
possum dignas. 2 p̄det p̄ferre non dignas  
Beatus q̄ augustinus. garram aliquis ait. Quid  
dicam de re paup̄ ingenio. cum de re q̄ dix  
ero minor laus q̄ dignitas eius meriti  
Et quis lingua mea indignissima. cum in p̄  
sentiam mea indignissima inenarrabilem marie  
laudibz non deficiat. cum de disertissime  
lingue. augustinus dicit q̄ nos caucili q̄ actus  
p̄fili in laudibz non referet. cum oia in  
mensura si in lingua fr̄ verberet cum  
laude nulli suffere valeat. Et cum non sit  
speciosa laus p̄cor̄. quis ego nisi p̄cor̄ ho.  
quis ego indignissime vice hominis laudes  
meas audet sonare. cum in his illius dignissime  
vice. sermo audiam crepidat. Sic maḡ dicit  
Anno p̄ et ead̄ p̄mesto. dum v̄is cupio  
parere p̄fectibz ne forte p̄id̄ in p̄s ita et  
indignus laudat̄ inueniat. p̄fecto cum nec  
s̄ntas nec p̄cudia fr̄ sufficit nec beacum  
et gloriosam equine mariam laudare digni  
quiam. Et ad q̄ aque paup̄ illi mari addam.  
ad q̄ medicum lapillum monci adiciam. Sic  
et cum maria dūmo et angelis laudibz  
minis maḡ inferat̄ sit. q̄ in q̄ p̄p̄ue  
mea p̄citas et laudibz adicere possit. D  
Demus beatus augustinus de sp̄ loquens ait et

est facta. quod humanis dicitur per verbum.  
nam a laude eius quod dominus et angelicus  
est excellens predicata et laudata personis.

**A**pplicatio quidem predicata a patriarchis figurat et  
enigmatibus significata. Ab evangelistis exhibita et  
monstrata. Ab angelis venerabiliter atque honestissime  
salutata. Hoc autem diligenter pensata per lectorem  
per se audientem mouere debet merito. Et ignos-  
cant in quibus insufficiente quodque imperiti. eis  
occurrerit in hoc sermone. Quomodo enim ego  
tam insufficientis inde valerem ea que tante  
dignis laudibus digna tantis dignis reuerentibus  
gratia feruntur: cum in his ille tantus et lauda-  
tor et reuerentior.

**Beatus Bernardus** correxit dicit  
eum sic. **Et** quod me delictor magister non  
est quod seruat magister. quod de gloria dignis magis ha-  
bere sermone. Et tamen huius subiectus ut.

(dicitur)

**G**audere ad affectu deuotionis appetunt honoris  
suspiciunt ut dignus est omnino. Et licet de ea  
loqui gestant. tamen oia quod dicitur de indi-  
cibili eo ipso quod dicitur potest. minus gratiam sit  
minus placeat minus acceptat.

**B**onatus et solutus  
me beatus **Ierosolymus** dicitur et si ad hoc nemo inue-  
nitur idoneus vult tamen oibis cessare non debet  
etiam quilibet poterit a laudibus. **Beatus** etiam **Augustinus**  
loquens quomodo dei filii matris sue fecunditatem  
nunciando actibus et interfectorem nascendo  
non absque pauca sit inculcatis dicitur **G**audere  
quippe domini dei nec dari possumus quomodo

sumus ad curandam misericordiam quibus et cum  
 ludae appellum. non erendo manerem inquit. Et  
 etc. vidua paupercula que duo cruminae deo gratia  
 operatur. non est quod nihil offerre debuit quod magna  
 offerre non valuit. Hinc et ego pauper ingenio  
 minus pauperum cum praeter eloquia hoc arguit  
 dominus hoc pauperculam sperum ad fundum carceri  
 regum offerre praesumpsit. Et in ipso cum in quodam  
 obituro periculo sumpta oras eisdem regum  
 amareos qualis et quanta ipse sit saltem tenuit  
 spectant. Et quod deum sperum in praesentibus vidis specu-  
 li aliquantulum reputantur et bene et bene in gloria man-  
 nant. Hinc non momentum appellat periculum  
 nunc. **Eya** ~~hinc~~ benignissima domini mea man-  
 ducantur quibus et dicit et pauper amicus. Accipio  
 plaudite. Et cum cum hinc munusculo et cum hoc  
 opusculo salutaris tunc saluta. **Et** genibus flexis  
 et capite inclinato et corde et ore saluta. Gala-  
 lucano et dicit dicit maria **et** ~~in~~ **sub** ~~ter~~ **ter**

**A**udi maria gratia plena benedicta tu in  
 mulieribus et benedictus fructus ventris tui  
 Audi dulcissima virgo maria. Audi non  
 audi mira. Audi filium et benedictum et melius nunc  
 cum. Audi gabrielem nuntium illum gloriosum.  
 Vide fecundationem tunc modum miraculosum. **Justi-**  
**na** autem tunc ad sensum fructuosum. Audi  
 etc. quod a deo patet. **Emaculata**. Vide quoniam filius dei  
 et ex maculata. **Justina** autem tunc spem

pro q' mira uoce opabit. Et q' habes amos audia  
di audi. et in principio audiendos audi mandata  
hanc saluacionem. Ave maria et hoc uel non a  
gabriele s' a fidelium deuocoe et sic po' inspi  
ratione incipit. 3. Olemia q' clausula b'dictae  
b'dicti fructu' ueniat em. Non a gabriele sa  
lutarie edica s' ab elizabet' pph'etice addica et.  
dicant q' singuli. dicant deuocissime. Omnia. Ave  
maria et. O b' grisa et uenerabilis. O b' glo  
riosa et admirabilis saluato. Hec saluato ne  
ut au' b'eda. Quarta humane pueritiam inuadit  
tauto uoce dignari et. In q' d'ulcissimus salu  
caro. p'p' d'ulcissime p'ntecoe ordinau'. In q' d'  
quy d'ulcissime p'ndatocoe sine laudis d'ulcissi  
mo infumant. O b' d'ulc' infumato. Infumato  
uoy in h'ud q' purissima. q' dignissima q' plenissima  
q' tutissima. q' uirtutis. fuit b'ca ego uita pu  
erissima in p' culpe carcerary. plenissima p'  
q' afflictorary. tutissima p' d'imita p'ncary. d'ig  
fina p' p'one sine uenericary. uirtutis p' q' sine  
exultancary. Quoy purissima p' culpe carcerary  
fuit uita bene infumato emy dicit. Ave. b'p  
uoy ei dicit. Ave. Ave ab omni q' de culpe uita  
infumato fuit p' b'p' uocem dei deant. Auseluo  
repe q' au' d'icbat. b' homis illi' p'cepto  
de uoce purissima fuit ne ea puritate qua  
uocet sub deo nequit intelligi. uirgo illa in  
teret' au' dei p' b'icem saluam q' de corde que  
suo estem sibi genuit. ita d'ae disponibat ne

b'eda

auseluo

... duo atq; idem dei & hominis filij. It q; plena  
& gratia affluentiam fuit maria hu infumit cum  
dicit q; plena. Be plena et plus q; plena ne restat  
Ausely deuotissime exclamans et dicit O fero  
plena et plena p; q; de eius plenitudine conu-  
rtaia i; p; sic ruerit ois carna. It q; raris-  
sima p; diuina p;ciau fuit maria hu infumit  
cum dicit d;g; rary m;ro duo p;ce duo secum  
expeire maria specialit; rarisima est. q; duo  
p; duo filij duo p;e p;e. Be secum q; q; ipa p;e  
rualit; et familiarissima 3. p; p; p; beny. d;g;  
q; sic dicit Ac rary duo filij rary q; car-  
ne ma m;uo q; et duo p;e p;e de que g; p;e 2  
duo p;e q; genuit. rary q; rary. It q; digi-  
fima p; p;one sue rary fuit maria hu  
infumit cum dicit budicta tu m; mulierib; Ac  
ignam enim p;ona ei; p;er non 3 digissima que  
carn b;dictoe est raryissima. bude rary p;e  
p;e et exclamans ut Ausely O ego b;dicta  
et p; b;dicta p; cum b;dictoe b;dict  
ois carna non solum carna a caroe q; caroe a  
carna. It q; b;dictissima p; plus exellenciam fuit  
maria. hu infumit cum dicit et b;dict; fruct;  
deuot; em. ad saluandum nary m;duum p; her  
b;dictissima fuit q; ipa fructum salu; exell;  
rimum et p;erissimum genuit. Ideoq; hu id  
deuot; ei; Ausely dicit Per firmitatem  
duo m;ra p;er est iustificat; et d; p;at;  
saluaty exul rary. part; cum duo m;duum

ausely

beny

ausely

ausely

capitulum dicitur. et p. sanctum. maxime sapienter  
 videtur qd ~~hinc~~ hinc sunt quomodo maria p. culpe carceris  
 et immunitatis merito p. aue saluato p. g. afflu-  
 entiam et immunitatem merito p. plena misericor-  
 dia p. diuinam puritatem et familiaritatem. merito  
 sua caritas que infundit p. p. sone sue p. ueritatem  
 et dignitatem. merito b. dicitur in multis modis  
 p. p. suo excellenciam et utilitatem. merito b. dicitur  
 dicitur fructus dicitur et p. claustrum. De his autem  
 singulis sedm ordinem videamus p.

**H**ic De maria et Verbum dicitur et sua  
 ne p. sone illud aue. quo misericordia est  
 una d. d. ab eodem de p. sone  
 mag. p. sone singula p. sone dicitur et in  
 mens. dicitur Aue maria. Aue et Aue uox  
 aue 2. millesies Aue ecce hinc p. sone est  
 p. sone uigo maria p. sone omnia culpe car-  
 caris et immunitatem p. sone uice misericordiam  
 et puritatem. merito p. aue saluato merito in p. sone  
 saluatois Aue dicitur. Aue uig. q. absq. de con-  
 siderandum tunc 3 q. eplex 3. d. aqua in minis-  
 sima fuit ista em dicitur 2. Aue Ep. suo d. culpe.  
 de. miserie. de. geseuue. Ep. mag. de. culpe. et  
 alio. de. miserie originalis. de. p. sine geseuue  
 de. hinc d. de. non mag. intelligam q. d. p. sone  
 dicitur. Regim. Audim mag. Iohannes uocem eius  
 Aquila uolauit p. modum celum dicitur uox mag.  
 de. de. de. fabricarib. in tra. Sed ecce quilibet  
 host. dicitur de. multiplicat p. d. d. ut sic simul